
Uchwała Nr XVIII/92/2015 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorzqdzie powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) a także art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 ,art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, 

art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno 

Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późno zm.) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 70.556.779,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr l, 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości - 63.624.471,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości - 6.932.308,75 zł. 

§ 2.1 . Wydatki budżetu powiatu w wysokości 73.232.276,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z 

tego: 

1) 

2) 

wydatki bieżące w wysokości 

wydatki majątkowe w wysokości 

- 59.337.088,00 zł, 

- 13.895.188,75 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 r. w wysokości 13.040.188,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki nr 4a, 4b i 4c, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik nr 5. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.675.497,00 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytu w wysokości 2.675.497,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.758.389,00 zł, rozchody w wysokości 3.082.892,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów 

wartościowych zaciąganych na: 

pożyczek oraz emitowanych papierów 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 4.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.675.497,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 

3.082.892,00 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 

403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r., poz. 1232 ze zm.): 



1) - dochody w wysokości - 280.000,00 zł, 

2) - wydatki w wysokości - 280.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu wpływów, o których mowa w art. 41b ust. 2, 2a i 3 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 L, poz. 520 ze zm.): 

1) - dochody w wysokości - 330.000,00 zł, 

2) - wydatki w wysokości - 330.000,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik nr 7. 

§ 8. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym 2016, w 

wysokości do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł. 

§ 9. 1. Rezerwa ogólna wynosi 85.000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 115.000,00 zł, z tego 115.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 

Uchwały. 

2. Ponadto upoważnia się Zarząd do: 

1) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami, w tym na 

wynagrodzenia nie powodujące ich zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu, rozdziału i 

paragrafu oraz wydatków inwestycyjnych w obrębie działu, rozdziału i paragrafu między 

zadaniami, nie powodujących likwidacji zadania, 

3)przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi 

finansowanych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



Dochody budżetu powiatu na 2016r. 

Załącznik N r  1 do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XV111/92/201 5  z dnia 21 grudnia 201 5r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 020,00 

01 005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 4 000,00 

realizowane przez powiat 

01 008 Melioracje wodne 20,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 20,00 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

020 Leśnictwo 178 676,00 

02001 Gospodarka leśna 1 78 676,00 

Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
2460 finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 1 78 676,00 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

600 Transport i łączność 6 370 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 370 000,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 0 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 0 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
6300 'ednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 1 1 75 000,00 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

5 1 75 000,00 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

700 Gospodarka mieszkaniowa 713 7'17,00 . 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 1 3 777,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
0750 'ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 304 000,00 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

300 000,00 
użytkowania wieczystego nieruchomości 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 39 777,00 
realizowane przez powiat 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

70 000,00 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

710 Działałność usługowa .' 873 342,00 

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 233 585,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 233 585,00 

reałizowane przez powiat 

71015  Nadzór budowlany 309 757,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 309 757,00 

realizowane przez powiat 

71 095 Pozostała działalność 330 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 330 000,00 

750 Administracja publiczna ł 205 163,00 ,. • 

7501 1 Urzędy wojewódzkie 46 563,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 46 563,00 

realizowane przez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 1 4 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 0 000,00 

BeSTia 
Strona 1 z 3 



75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 21 000,00 

realizowane przez powiat 

75095 Pozostała dzialalność 1 23 600,00 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
2700 gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 1 23 600,00 

pozyskane z innych źródel 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 764 828,75 

7541 1 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 764 828,75 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 3 482 520,00 

realizowane przez powiat 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

6260 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 282 308,75 
'ednostek sektora finansów publicznych 
Dochody od osób prawnyćh, od ósób fizycznych i od innych 

756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 10 362 513,00 
?wiązan,ę � tch pobo, rem 

756 1 8  
Wplywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

2 1 77 600,00 terytorialnego na podstawie ustaw 

0420 Wplywy z opiaty komunikacyjnej 1 030 000,00 

0490 
Wplywy z innych lokalnych opIat pobieranych przez jednostki samorządu 

959 600,00 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0650 Wpływy z opiat za wydanie prawa jazdy 1 70 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 8 000,00 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 1 84 91 3,00 

001 0 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 1 04 913,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 

758 Różne rozliczenia 33 771 536,00 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

20 558 1 07,00 terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 558 1 07,00 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9 792 1 34,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 792 1 34,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 37 1 295,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 371 295,00 

801 Oświata i wychowanie � 167 100,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 5 000,00 

0830 Wpływy z usług 1 5 000,00 

80147 Biblioteki pedagogiczne 1 52 100,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
2330 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 1 52 100,00 

'ednostkami samorządu terytorialnego 

851 '"� Ochrona zdrowia 3 436 168,00 

851 56 Składki na ubezpiećienie zarówotne oraz świadczenia dla osób nie 3 436 168,00 
objętych obowiązklem ubezpieczenia zdrowotnego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 3 436 168,00 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 9 413 672,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 473 327,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 2 095,00 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

BeSTia 
Strona 2 z 3 



0830 Wpł'f'NY z usług 2 000,00 

0970 Wpł'f'NY z różnych dochodów 25,00 

Wpł'f'NY z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 469 207,00 

dofinansowanie zadań bieżących 

85202 Domy pomocy społecznej 8 639 596,00 

0830 Wpł'f'NY z usług 5 844 475,00 

0970 Wpł'f'NY z różnych dochodów 229 877,00 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 2 565 244,00 
zadań własnych powiatu 

85204 Rodziny zastępcze 266 891 ,00 

0830 Wpływy z usług 7 296,00 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
2900 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 259 595,00 

dofinansowanie zadań bieżących 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 7 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 1 7 000,00 

realizowane przez powiat 

852 1 8  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 6 358,00 

0690 WpI'f'NY z różnych opłat 700,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
0750 °ednostek samorządu terytorialnego łub innych jednostek zaliczanych do 1 3 058,00 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0970 Wpł'f'NY z różnych dochodów 2 600,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

500,00 
interwencji kryzysowej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 736 480,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 92 980,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2 1 1 0  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 1 92 980,00 

realizowane przez powiat 

85333 Powiatowe urzędy pracy 543 500,00 

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
2690 finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 543 500,00 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

854 
� 

Edukacyjna opieka wychowawcza , 2-79 504,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 67 896,00 

0830 Wpł'f'NY z usług 67 896,00 

854 1 0  Internaty i bursy szkolne 21 1 608,00 

0830 WpI'f'NY z usług 21 1 608,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000,00 

9001 9  Wpł'f'NY i wydatki związane z gr6madzeniem środków z opiat i kar za 280 000,00 
korzystanie ze środowiska 

0690 Wp/'f'NY z różnych opiat 280 000,00 

Razem: 
'1 

70556779,75 

PRZEWOO- IC�ĄCY Rt OY 
W1 (fl tW Bogdanowicz 
/ 

BeSTia 
Strona 3 z 3 



Wydatki budżetu powiatu na 2016r. Załącznik Nr 2 do uchwały jadY Powiatu Bartoszyckiego Nr XVIII/92/2015 z dnia 21 grudnia 2015r. 

I Z lego 

I z tego: z tego: 

z tego: I wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan I programy na programy zakup i objęcie 
Wydalki 

wydalki świadczenia na finansowane z 
wypłaly z Iytułu 

Wydatki 
inwestycje I finansowone z akcji I udziałów 

bletące wyd�lkl związano dotacje na udzielam mnjqlkowo udzlalem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją Ich zadania bieżąco 
rzecz osób 

środków. o 
poręczeń I obsługa długu zakupy 

wklad6w do 
budtetowych, składki od nich 

''tUIOWYCh fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o 
naliczane kl6rych mowa w kl6rych mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt nrt. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 I 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

010 Rolnictwo I lowfcctwo 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 I 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01005 
Praco goodGzyjno-urządzenlowe no potrzeby 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 I 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rolnictwa 

4300 Zakup ustug pozoslatych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 I 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 Leśnictwo 264960,00 264960,00 66 264,00 0,00 1 66 264,00 0,00 176 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02001 Gospodarka leŚna 202 176,00 202 176,00 23 500,00 0,00 1 23 500,00 0,00 176 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 178 676,00 178 676,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 178 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 1 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02002 Nadzór nad gospodar1<.q leśnq 62 784,00 62 784,00 62 784,00 0,00 1 62 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 62 784,00 62 784,00 62 784,00 0,00 1 62 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport Ilączność 16320571,00 3 460 571,00 3381 359,00 1 044826,00 21336 533,00 49 002,00 30 210,00 0,00 0,00 0,00 12 860 000,00 12 860 000,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 S 465 571,00 3 460 571,00 3381 359,00 1 044826,00 21336 533,00 49 002,00 30 210,00 0,00 0,00 0,00 12 DOS 000,00 12 ODS 000,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania I 2310 
bIeżące realizowane na podstawie porozumień 

49 002,00 49 002,00 0,00 0,00 0,00 49 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(umów) między jednostkami samorzqdu 
terytorialnego 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 30 210,00 30 210,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 30 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808324,00 808324,00 808324,00 808324,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 64644,00 64 644,00 64644,00 64644,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladkl na ubezpieczenia społeczne 147 744,00 147 744,00 147 744,00 147 744,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 614,00 20 614,00 20 614,00 20 614,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 477 255,00 477 255,00 477 255,00 0,00 1477 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 24500,00 24500,00 24500,00 0,00 I 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 406 000,00 1 406 000,00 1 408 000,00 0,00 11408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 I 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 340 278,00 340 278,00 340 278,00 0,00 1340 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 I 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmuJqcych wykonanio eksportyz, 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 I 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 analiz I opinII 

SIrona 1 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z lego: wydatki na wlym: 

Oz/al Rozdział § Nazwo Plon Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

blatąc. wydalki wydatki związano świadczenia na 
finansowano z 

wyp/aly z tytu/u 
Wydatki 

inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 

Jednostek wynagrodzenia I dOlacjo na 
rzecz osób 

udziale m 
poręczeń i obsługa dlugu 

majątkowo 
znkupy udziałem oraz wniesienie 

z roallzacJą Ich zadania bie.tąco środków, o wkladów do 
budtetowych. składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naUczane których mowa w których mowa w spÓłek prawa 
zadań; art 5 ust. 1 pkt art. 5 ust, 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4410 Podró.te słutbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROtno op/aly I sklodkl 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczoń 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 
Pozoslałe podatki na rzecz bud!elów jednostek 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

4700 
SzkolenIa pracowników nlobędących członkami 

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu stużby cywilnej 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżotowych 11 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 889000,00 11 889000,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostok 

118000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118000,00 116 000,00 0,00 0,00 
budtetowych 

60016 Drogi publiczne gminne 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855000,00 855 000,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc flnansowq udzlelaną 

6300 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855000,00 855 000,00 0,00 0,00 
dofinansowanie własnych zadań Inwestycyjnych I 
zakupów Inwestycyjnych 

630 Turystyka 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
63003 Zadania w zakresie upowszcchnlanla turystyki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

2330 
województwa na zadania bleżqco realizowane na 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawie porozumień (umów) między JednostkamI 
samorządu terytorialnego 

700 Gospodarka micszkaniowa 42 777,00 42 777,00 42 777,00 20 277,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 777,00 42 777,00 42 777,00 20 277,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 949,00 16 949,00 16 949,00 16 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenIa społeczne 2 913,00 2 913,00 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nIeruchomości 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Dzlatalność ustugowa 873 342,00 853 342,00 853 342,00 382 077,00 471 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezJI I kartografii 233 585,00 233 585,00 233 585,00 91 212,00 142 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownIków 69342,00 69342,00 69342,00 69342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 8 251,00 8 251,00 8 251,00 8 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 22 



Z tego 

z tego: z lego: 

z lego: wydatki na w lym: 

Dz/ał Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydalkl świadczenia na 
flnansowane z 

wypłaly z Iytułu 
Wydatki 

inweslycJe I finansowane z akcji i udziałów 
blatąca wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udzialem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I 
z realizacją Ich zadania bie.tące 

rzecz osób 
środk6w, o 

poręczeń I obsługa długu zakupy 
wklad6w do 

bud.tetowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczone kt6rych mowo w których mowa w spółek prawo 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. SusI. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  13 1 4  1 5  16  17  1 8  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 920,00 11 920,00 11 920,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladkl na Fundusz Pracy 1699,00 1 699,00 1 699,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

2 373,00 2 373,00 2 373,00 0,00 2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

71015 Nadzór budowlany 309757,00 309757,00 309757.00 290 865,00 18 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 204,00 111 204,00 111 204,00 111 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członk6w korpusu słutby 

122 400,00 122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki no Fundusz Pracy 2 461,00 2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskJg pozostałych 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 
Opłaty za administrowanie I czynsze za budynki, 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lokale I pomieszczenia garnżowe 

4430 R6żne opłaly i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

71095 Pozostała dzialalność 330 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów I wyposatenlo 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskJg pozostałych 261 800,00 261 800,00 261 800,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 

9000.00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słu,tby cywilnej 

6060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne Jednostek 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
bud,tetowych 

720 Informatyka 9430,00 9430,00 9430,00 0,00 9430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72095 Pozostała działalność 9430,00 9430,00 9430,00 0,00 9430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów ł wyposa,tenla 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 22 



Z tego 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § NDzwa Plan Wydatkt 
programy na programy zakup i objęcie 

bletące wydatkt wydatki związano świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 

Jednostek wynagrodzenia I dotacje na 
rzecz osób 

udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udzlalem oraz wniesienie 

sktadkl od nich 
z realizacją ich zadania bieląco środków, o środków, o wklad6w do 

budteiowych, 
naliczane 

statutowych fizycznych; 
których mowa w 

gwarancji inwestycyjne 
których mowa w spółek prawa 

zadań; art. S ust. 1 pkt art 5 usl. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4430,00 4430,00 4430,00 0,00 4430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 5 802 189,00 5 748 309,00 5 444247,00 3 949592,00 1 494655,00 4000,00 298 062,00 0,00 0,00 0,00 55 880,00 55 880,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 48 583,00 48 583,00 48 583,00 38 129,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 870,00 31 870,00 31 870,00 31 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 478,00 5 478,00 5 478,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 781,00 781,00 781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 434,00 8 434,00 8 434,00 0,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75019 Rady powiatów 239 018,00 239 018,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 232 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rótne wydatki na rzecz osób fizycznych 232 118,00 232 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów I wyposatenla 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe 5 204010,00 5 148 130,00 5 142 130,00 3 794213,00 1 347 917,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 55 880,00 55 880,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nIezalIczone do wynagrodzeń 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 WynagrodzenIa osobowe pracownikÓW 2 988 077,00 2 988 077,00 2 986 077,00 2 988 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 196,00 205 198,00 205 198,00 205 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 499,00 498 499,00 498 499,00 498 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 881,00 70 881,00 70 881,00 70 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 780,00 35 780,00 35 780,00 35 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 505 800,00 505 800,00 505800,00 0,00 505 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energii 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 
4300 Zakup usług pozostałych 244700,00 244700,00 244700,00 0,00 244700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
4380 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróie słutbowe krajowo 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 PodrMe słutbowe zagraniczne 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6ine op/aty i składki 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

78 417,00 78 417,00 76 417,00 0,00 78 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

-

Strona 4 z 22 



z tego 

Z tego: z tego; 

z lego: wydalki na w tym: 

Dzlal Rozdzlal § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I obJęcie 

Wydatki finansowane z Wydlltkl finansowane z lIkcJl1 udZI<llów 
bieżąca wydalki wydalki zwlqzane dotacje na 

świadczenia na 
udzlalem 

wypłaly z Iytułu majątkowe 
inwestycje I 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją Ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń I obsługa dlugu zakupy 

wkładów do 
budżelowych, skladkl od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji Inweslycyjne środków, o 
nlll/czane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. SuSI. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego, 

2 I 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  16  1 7  1 8  

4450 Podatek od nieruchomości 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów I usług (VAT), 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego J prokuratorskiego 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki Inwestycyjno jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne Jednostek 

5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 5 550,00 0,00 0,00 
budżetowych 

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 17 250,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SkilIdki na ubezpleczonla społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów I wyposażenia 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 
Działalność Informacyjna I kulturalna prowadzona 

4 000,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
za granicą 

Dotacja celowa na pomoc finansowq udzielaną 
2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dofinansowanie własnych zadań blo.żących 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów I wyposażenia 16 000,00 16 000.00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 35 000,00 36 000,00 0,00 36 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostata działalność 223 600,00 223600,00 163654,00 100 000,00 63 654,00 0,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydalkJ na rzecz osób fizycznych 59 946,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000.00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup moteria!ów I wyposa.żonia 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 61 600,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozoslałe wydatki obronno 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podró.że służbowo krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczno I ochrona 

3 774525,75 3 492 220,00 3 335 720,00 3 074520,00 264200,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 252 305,75 252 305,75 0,00 0,00 
przeciwpożarowa 

---- -- ----

Strona 5 z22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z logo: wydatki na w lym: 

Dzla' Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na 
finansowano z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje I finansowano z akcji i udziałów 
bletące wydatki związano dotacje na udzlalem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia I 
z realizacją Ich zadania ble.tące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środkOwo o 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 usl. 1 pkt art. 5 usl. 1 pkt 2 handlowego. 
213 1 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  13  14 15 1 6  17  1 8  

75411 Komendy powiatowe Państwowoj Slraży PożameJ 3 764 828,75 3 482 520,00 3 329020,00 3 074 520,00 254 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 282 308,75 282 308,75 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliclone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3070 
Wydatki osobowe "Jezallczo"o do uposażeń 

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wypłacane tomierzom I funkcjonariuszom 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 470,00 23 470,00 23 470,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu słutby 

36 330,00 36 330,00 38 330,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4050 
Uposatenia tołnlerzy zawodowych oraz 

2 359870,00 2 359870,00 2 359870,00 2 359870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 funkcjonariuszy 

4060 
Inne naletnoścl tołnlerzy zawodowych oraz 

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

Dodatkowe uposatenle roczne dla tołnlerzy 
4070 zawodowych oraz nagrody roczne dla 187 800,00 187 600,00 187 800,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

funkcjonariuszy 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 11 820,00 11 820,00 11 820,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy l 600,00 l 600,00 l 600,00 l 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Równoważniki pienlętno I ekwiwalenty dla 
4180 tomlarzy I funkcjonariuszy oraz pozostałe 379000,00 379000,00 379000,00 379000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nletnośc! 

4210 Zakup materiałów i wyposatenla 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 POdrótc słutbowe krajowe l 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróte słutbowe zagraniczne 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne op/aty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz śwladczeń 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 15 611,00 15 611,00 15 611,00 0,00 15 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Op/aty na rzecz budtetu państwa 69,00 89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4550 Szkolenia członków korpusu słutby cywilnej 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8050 Wydatki Inwestycyjno jednostek budżetowych 282 308,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 308,75 282 308,75 0,00 0,00 

Strona 6 z 22 



z lego 

z lego: z lego: 

z lego: wydatki na w lym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wy<jotkt 
programy na programy zakup I objęcie 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatkt 
inwestycje i finansowane z akcji I udzialów 

ble1:ące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udzialem oraz wniesienie 
Jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkladów do bud1:etowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwan:mcJI inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spólek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. S usI. 1 pkt 2 handlowego. 

2 13 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposatenła 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 ZarządzanIe kryzysowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa1:enia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposa1:enlo 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów I 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 potyczek jednostek samorządu terytorialnogo 

Odsetki od samorządowych papierów 
6110 wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego kredytów I potyczek 

756 Rótne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75616 Rezerwy ogólne I celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Rezerwy 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata I wychowanie 19 543 645,00 19 126 645,00 16 067344,00 15 154 966,00 2 932356,00 767 466,00 254 035,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 

60102 Szkoły podstawowe specjalne 2 772 770,00 2 772 770,00 2 765 051,00 2 536 036,00 227 013,00 0,00 7 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 7 719,00 7 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowa pracowników 1 907 000,00 1 907 000,00 1 907 000,00 1 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 236,00 210 236,00 210 236,00 210 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposatenla 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energII 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 054,00 1 6 054,00 16 054,00 0,00 16 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
--- -- - -

Strona 7 z 22 



Z tego 

z lego: z tego: 

z lego: wydatki na w lym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plon 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki 
wydalkI świadczenia na 

finansowano z 
wyptaty z tytulu 

Wydatki 
Inwestycje i finansowano z akcji I udziałów 

bioiąco 
wynagrodzenia I 

wydatki związano dotacjo na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją Ich zadania bioiąco 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń I obsluga długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: ort, 5 usl. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  1 2  1 3  1 4  15 16 17 18 

4360 Op/aly z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 POdróte słutbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 R6ine op/aty I składki 6 075,00 6 075,00 6 075,00 0,00 6 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

122 466,00 122 488,00 122 466,00 0,00 122 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budiet6w jednostek 

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorfalnego 

4510 Op/aty na rzecz budietu państwa 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budietów jednostek samorządu 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenlo pracowników nlobQdących członkoml 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu s/uiby cywilnej 

80111 Gimnazja specjalne 1 198 854,00 1 196 854,00 1 193 437,00 1 078 186,00 115 251,00 0,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzoń 3 417,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 000,00 817 000,00 817 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowo wynagrodzenie roczne 89586,00 89566,00 69566,00 89586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 149 000,00 149000,00 149000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaienla 28 000.00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energll 14000.00 14000,00 14 000,00 0,00 t4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 365,00 385,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 703,00 10 703,00 10 703,00 0,00 10 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tolekomunlkacyjnych 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podmie słuibowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne op/aty I składki 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 50 398,00 50 398,00 50 398,00 0,00 50 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budiotów Jednostek 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytońalnego 

4510 Op/aty na rzecz bud!clu państwa 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budtetów Jednostek samOrllldu 

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

Strona 8 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydalki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I obJęcie 

Wydatki finansowano z Wydatki finansowano z akcji i udziałów 
bletąco wydalki wydalki związane dotacjo na 

świadczenia na 
udzialem 

wypłaly z Iylulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
Jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją Ich zadania blotące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń I obsługa długu zakupy 

wkladów do 
budtetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczano których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  14  1 5  1 6  1 7  1 8  

80114 
Zespoły obsługi ekonomlczna.admlnlstracyjnej 

681 387,00 861 387,00 860 787,00 559410,00 101 377,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szkół 

3020 Wydatki osobowe nlezalJczone do wynagrodzeń 600,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 185,00 425 1 85,00 425 1 85,00 425 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 771,00 45771 ,00 45 771,00 45 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 582,00 77 582,00 77 582,00 77 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 0 372,00 1 0 372,00 10 372,00 1 0 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposatenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energII 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslałych 30 000,00 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte słu2bowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROtne opłaly I skladkl 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy no zakładowy rundusz świadczeń 1 2 307,00 1 2 307,00 12 307,00 0,00 1 2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słutby cywilnej 

80120 Licea ogólnokształcące 5681 220,00 5 266 220,00 4 493 981,00 3 854 214,00 639767,00 632 666,00 1 39573,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z bud2etu dla nIepublIcznej 

832 666,00 632 666,00 0,00 0,00 0,00 632 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jednostki systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczono do wynagrodzeń 139573,00 1 39573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 2 688 983,00 2 888 963,00 2 886 983,00 2 888 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 314 538,00 314536,00 314 538,00 314 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 588 783,00 588 783,00 566 763,00 566 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladkl na Fundusz Pracy 79330,00 79330,00 79330,00 79330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów I wyposatenla 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energII 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SIrona 9 Z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup i objęcie 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki 

Inwestycje I finansowane z akcji i udziałów 
blotąco wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia ł 
z reaUzacją Ich zadania ble-tące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń I obsługa dlugu zakupy 
wkładów do 

budtetowych, skiadkl od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o 

naUczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art, 5 usl. 1 pkt art, 5 usl. 1 pkt 2 handlowego. 

2 I 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 745,00 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostaiych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podró-te słu-tbowe krajowe 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opłaty I skiadkl 4 362,00 4 382,00 4 382,00 0,00 4 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

201 760.00 201 760,00 201 760,00 0,00 201 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz bud-tetów Jednostek samorządu 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników nlebQdących członkami 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słu-tby cywilnej 

6050 Wydatki Inwestycyjne Jednostek bud-totowych 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 6 858 407,00 6 858 407,00 6 621 268,00 5 729 047,00 892 221,00 154800,00 82 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z bud-telu dla niepublIcznej 

154800,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 154800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostki systemu ośwlaly 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 82 339,00 82 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4309 501,00 4309 501,00 4 309 501,00 4 309 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 468 768,00 468 766,00 466 766,00 468 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 827 606,00 627 606,00 627 606,00 627 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 102 332,00 102 332,00 102 332,00 102 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 20 840,00 20 640,00 20 840,00 20 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energII 262 140,00 282 140,00 262 140,00 0,00 282 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 975,00 5 975,00 5 975,00 0,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 940,00 20 940,00 20 940,00 0,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opłaty I skladkl 11 366,00 11 366,00 11 368,00 0,00 11 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz śwIadczeń 

269 173,00 269 173,00 269 173,00 0,00 269 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4460 Podatek od nieruchomości 3 952,00 3 952,00 3 952,00 0,00 3 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 0  z 22 



Z tego 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Ozlal Rozdział § Nazwa Plan Wydalki 
programy na programy zakup I obj-:clc 

wydalki świadczenia na 
finansowano z 

wypłaly z Iytulu 
Wydatki 

Inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 
blctące wydatki związano dotacje na udziałem majątkowo udziałem oraz wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia I 
z realizacją Ich rzecz osób poręczeń I obsługa dlugu zakupy 

składki od nich zadania bleiqce środków, o Inwestycyjne środków, O wkładów do 
budtelowych, 

naliczane 
statutowych fizycznych: 

których mowa w gwarancji 
których mowa w spótek prawa 

zadań; art. 5 ust 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 1 3  1 3, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 6  

4510 Oplaly na rzecz bud!etu państwa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budietów Jednostek samorządu 

1 273,00 1 273,00 1 273,00 0,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu słuiby cywilnej 

60134 Szkoty zawodowe specjalne 636 526,00 636 526,00 634613,00 752 460,00 62 133,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 000,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 005,00 50 005,00 50 005,00 50 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 106 675,00 106 675,00 106 675,00 106 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 I 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposaienla 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostatych 9 419,00 9 419,00 9 419,00 0,00 9 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakUpu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte słutbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ró!ne opiaty I składki 3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

29 636,00 29 636,00 29 636,00 0,00 29 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 socjalnych 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów Jednostek samorządu 

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

60146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 113 666,00 113 666,00 101 868,00 26 624,00 73 044,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nlezalJczono do wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 352,00 14 352,00 14 352,00 14 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpIeczenia spoleczne 2 669,00 2 689,00 2 669,00 2 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 1  z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Ozlal Rozdział § Nazwo Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki 
wydalki świadczenia n8 

finansowano z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki 
Inwestycje I finansowane z akcji I udziałów 

blo1ące wydatki związane dotacje no udziałem moJqtkowe udziałem oraz wniesienie 
Jednostek wynagrodzenia I 

z reaUzacJą Ich zadania bletqce 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń I obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych. składki od nIch statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowo w spółek prawa 
zadań; ort. 5 ust. 1 pkt art 5 usl. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4120 Składki na Fundusz Pracy 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowO 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup malerialów I wyposażenia 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,09 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nlebędqcych członkami 

65 944,00 65 944,00 65 944,00 0,00 85 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu slu1by cywilnej 

80147 Biblioteki pedagogiczne 152 100,00 152 100,00 151 528,00 118 747,00 32 781,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 247,00 8 247,00 8 247,00 8 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe l 000.00 l 000,00 l 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleńał6w I wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych I książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energII 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 924,00 3 924,00 3 924,00 0,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych l 200,00 1 200,00 l 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte słutbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ró1no opłaty I składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

6 307,00 6 307,00 6 307,00 0,00 6 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

80195 Pozostała działalność 1 270 711,00 1 270 711,00 1 284 811,00 498 042,00 788 769,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 973,00 424 973,00 424 973,00 424 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 358,00 24 356,00 24 356,00 24 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 35 585,00 35 585,00 35 585,00 35585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 128,00 5 128,00 5 128,00 5 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- --

Strona 12  z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dzlal Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup I objęcie 

wydatki ŚWiadczenia na finansowane z 
wypiaty z tytułu 

Wydatki 
Inwestycje I finansowane z akcji i udzlatów 

bletące wydatki związano dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
Jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób 
środkOw, o poręczeń i obsługa dtugu zakupy 

wkladów do 
budżetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczano których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego, 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 403 847,00 403 847,00 403 847,00 0,00 403 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energll 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże slużbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROtn. opłaty I składki 6 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 207 737,00 207 737,00 207 737,00 , 0,00 207 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4520 
Opłaty no rzecz budżetów jednostek samorządu 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 1 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu służby cywilnej 

651 Ochrona zdrowia 3 441 166,00 3 441 166,00 3 436 166,00 0,00 3 436 168,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
65156 świadczenia dla osób nic objętych obowiązkiem 3 436 166,00 3 436 166,00 3 436 166,00 0,00 3 436 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotno 3 436 168,00 3 436 168,00 3 436 168,00 0,00 3 438 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budtelu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzIelone w trybie art, 221 ustawy, 

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zlec0l1Ych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność potytku publicznego 

852 Pomoc społeczna 15 184 401,00 15 093 401,00 13 008 274,00 8 509 035,00 4 499 239,00 0,00 2 085 127,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

85201 Placówki oplekuńcz�wychowawcze 2 762 091,00 2 762 091,00 2 564 626,00 1 480 769,00 1 063 837,00 0,00 197 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 177,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 196 286,00 196 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 144 238,00 1 144 238,00 1 144 238.00 1 144 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 051,00 95 051,00 95 051,00 95 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 211 810,00 211 610,00 211 610,00 211 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 690,00 26 690,00 26 690,00 28 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- ---

Strona 13 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z lego: wydalki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy zakup I obJQcie 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki 

Inwestycje I finnnsowane z akcji i udziałów 
bletącc wydatki zwiqzane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I 
z realizacją Ich zadania ble!ąca 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń I obsługa długu zakupy 
wkladów do 

bud,telowych, składki od nich 
statutowych fizycznych: gwarancji inwestycyjne środków, o 

na1lczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 1 3  13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  1 2  1 3  1 4  1 5  16  1 7  1 8  

4210 Zakup matoriat6w I wyposatenla 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków tywnoścl 120 450,00 120 450,00 120 450,00 0,00 120 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych I produktów 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 blobOjczych 

4240 Zakup środków dydaktycznych I ksiątek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 41 076,00 41 076,00 41 076,00 0,00 41 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 540,00 7 540,00 7 540,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych l 500,00 l 500,00 l 500,00 0,00 l 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 76 507,00 76 507,00 76 507,00 0,00 76 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
4330 terytorialnego od Innych jednostek samorządu 666 233,00 666 233,00 666 233,00 0,00 666 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 164,00 7 164,00 7 164,00 0,00 7 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte słu,tbowe krajowe 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opłaty i składki 5 649,00 5 649,00 5 649,00 0,00 5 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

35 668,00 35 868,00 35 868,00 0,00 35 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomości 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu slu1by cywilnej 

85202 Domy pomocy społecznej 6 639 596,00 8 548 596,00 8 524 366.00 5 611 231,00 2 913 137,00 0,00 24 226,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 226,00 24 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300 020,00 4 300 020,00 4 300 020,00 4 300 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 820,00 330 820,00 330 820,00 330 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczna 803 640,00 803 640,00 803 840,00 803 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 112 354,00 112 354,00 112 354,00 112 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 42 060,00 42 080,00 42 080,00 42 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Znkup materiałów I wyposa1cnia 683 026,00 663 026,00 663 026,00 0,00 663 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków tywnoścl 636 579,00 638 579,00 638 579,00 0,00 638 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4230 
Zakup laków, wyrobów medycznych I produktów 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
blob6Jczych 

4260 Zakup energii 522 500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ushJg remontowych 129 760,00 129 780,00 129 760,00 0,00 129 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 14 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z wyplaty z tyMI 

Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji I udzlał6w 
ble1ące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bietące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługo długu zakupy wklad6w do 
budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w kt6rych mowa w spólek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 1 3  1 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4300 Zakup usług pozostałych 565 694,00 565 694,00 565 694,00 0,00 565 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 966,00 22 966,00 22 966,00 0,00 22 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podr6to służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I ,kladkl 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy no zakładowy fundusz świadczeń 

194 366.00 194 366,00 194 366,00 0,00 194 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

4460 Podatek od nieruchomości 21 219,00 21 219,00 21 219,00 0,00 21 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów Jednostek 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu terytorialnego 

4510 Opłaty na rzecz budtetu państwa 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów Jednostek samorządu 

33 623,00 33 623,00 33 623,00 0,00 33 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
tery1orialnego 

4610 Koszty postępowania sądowego I prokuratorskiego l 550,00 l 550,00 l 550,00 0,00 l 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nicbędących członkami 

13 500,00 13 500,00 13500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

4760 Skladkl na Fundusz Emerytur Pomostowych 22 317,00 22 317,00 22 317,00 22 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne Jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
bud1etowych 

85204 Rodziny zastępcze 2 477 310,00 2 477 310,00 616 876,00 349 401,00 287 475,00 0,00 l 860 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczno l 660 434,00 l 860 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 860 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenlo społeczne 50 277,00 50 277,00 50 277,00 50 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 153,00 7 153,00 7 153,00 7 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 291 971,00 291 971,00 291 971,00 291 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energII 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 1 0 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 760,00 20 760,00 20 760,00 0,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
4330 tcry1orialnego od Innych jednostek samorządu 215 475,00 215 475,00 215 475,00 0,00 215 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

terytorialnego 

4360 Opiaty z tylulu zakupu u,lug telekomunikacyjnych 3 640,00 3 640,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rodzinie 

4210 Zakup materiałów I wyposatenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
� -- -

Strona 1 5  z 22 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

zakup i objęcie I 
Oz/al Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

programy na programy 

wydal ki świadczenia na 
finansowane z 

wyp/aly z Iylulu 
Wydalki 

Inwestycje i finansowane z okcji i udziałów 
bletące wydalki związane dotacje na udziałem majątkowe udzlalem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I 
z realizacją Ich zadania bletące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń I obsługa długu zakupy 
wkładów do I budtelowych, skl.dkl od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o 
naliczane których mowa w których mowa w spólek prawa I zadnń; ort. 5 ust. 1 pkt ort. 5 usl. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4300 Zakup usług pozostałych 1 4 000,00 14 000,00 1 4 000,00 0,00 1 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 280 969,00 1 260 969,00 1 257 969,00 1 067614,00 190 355,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niczalIczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 537,00 630 537,00 630 537,00 830 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 62 472,00 62 472,00 62 472,00 82 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
4110 Skladkl na ubezpieczenia społeczne 150 231,00 150 231,00 150 231,00 150 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 374,00 21 374,00 21 374,00 21 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 
4210 Zakup materiałów I wyposatenlo 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energII 14 030,00 14 030,00 14 030,00 0,00 14 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 

4270 Zakup usług remontowych 20 832,00 20 632,00 20 632,00 0,00 20 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 49 590,00 49 590,00 49 590,00 0,00 49 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 
4390 

Zakup usług obejmuJqcych wykonanIe ekspertyz, 
8 400,00 6 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! anaHz I opinii 

4410 Podróte słutbowe krajowo 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróte słutbowo zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótnc opłaly I skladkl 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 i 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń I 

4440 
socjalnych 

25983,00 25 983,00 25983,00 0,00 25 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 
4480 Podatek od nIeruchomości 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budtetów jednostek samorządu 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
terytorialnego 

4810 Koszty postępowania sądowego I prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nlebędqcych cz/onkaml 1 0 000,00 10 000,00 1 0 000,00 0,00 1 0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słutby cywilnoj 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
85220 mieszkania chroniono l ośrodkł lnterwencji 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kryzysowej 

4210 Zakup materiałów I wyposatonla 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług romontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
85295 Pozostała działalność 19 435,00 1 9 435,00 19 435,00 0,00 19 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 16 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w lym: 

Ozlol Rozdział § Nazwa Plon Wydatki 
programy na programy zakup j objęcie 

wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tyłulu 
Wydatki 

inwestycje i nnansowane z akcji i udziałów 
bletące wydatki związane dotacje na udzlalem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia I 
z realizacją Ich rzecz osób poręczeń I obsługa długu zakupy 

sktadkl od nich zadania bieżąco środków, o Inwestycyjne środków. o wkladów do 
budżetowych, 

naliczane 
statutowych fizycznych; 

których mowa w gwarancji 
których mowa w spółek prowa 

zadań; art. 5 usl. 1 pkt art. 5 usl. 1 pkt 2 handlowego. 
2 1 3  1 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz śwIadczeń 

19 435,00 19 435,00 19 435,00 0,00 19 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 571 015,00 2 571 015,00 2 459 861,00 2 124 768,00 335 093,00 101 154,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

101 154,00 101 154,00 0,00 0,00 0,00 101 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niepełnosprawnych 

DolacJe celowe przekazano dia powiatu na zadania 

2320 
bletqce realizowane na podstawie porozumień 

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 97 754,00 97 754,00 0,00 0,00 0,00 97 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnoścł 192 960,00 192 980,00 192 980,00 137 383,00 55 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 904,00 71 904,00 71 904,00 71 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 675,00 5 675,00 5 675,00 5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 903,00 19 903,00 19 903,00 19 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 901,00 1 901,00 1 901,00 1 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 WynagrodzenIa bezosobowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 409,00 53 409,00 53 409,00 0,00 53 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy no zakładowy fundusz świadczeń 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 276 881,00 2 276 881,00 2 266 881,00 1 987 385,00 279 496,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezalIczono do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 1 515 755,00 1 515 755,00 1 515 755,00 1 515 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 450,00 127 450,00 127 450,00 127 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 024,00 295 024,00 295 024,00 295 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 048,00 42 048,00 42 048,00 42 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepelnosprawnych 

4170 WynagrodzenIa bezosobowe 7 108,00 7 108,00 7 108,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 54 600,00 54 800,00 54600,00 0,00 54600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup eneryil 71 685,00 71 685,00 71 685,00 0,00 71 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 422,00 10 422,00 10 422,00 0,00 10 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 360,00 3 380,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 423,00 52 423,00 52 423,00 0,00 52 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16596,00 16 596,00 16596,00 0,00 16596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dzlol Rozdział § Nazwo Plan Wydatki 
programy na programy zakup I objęcie 

bletące wydatki świadczenia na 
finansowane z 

wyplaty z tytułu 
Wydolkl 

Inwestycje i finansowane z akcji i udzloł6w 

wynagrodzenia i 
wydatki związane dotacjo na udzlalem maJqtkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek 
sktadkl od nich 

z realizacją Ich zadlmla bletące 
rzecz osób 

środk6w, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środk6w, o wkład6w do 
budżetowych, 

naliczone 
statutowych fizycznych; 

których mowa w 
gwarancji inwestycyjne 

kt6rych mowa w sp6łek prawa 
zadań; ort, SusI. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego. 

2 1 3  13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1  12  13  14  1 5  1 6  17  1 8  

4400 
Opłaty za administrowanie I czynszo Z8 budynki, 

3 463,00 3 463,00 3 463,00 0,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lokale I pomieszczenia garażowe 0,00 

4410 Podróte słutbcwe krajowo 5 737,00 5 737,00 5 737,00 0,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 Podróże słutbowe zagraniczno 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opiaty I sktadkl 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

52 144,00 52 144,00 52 144,00 0,00 52 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4460 Podołek od nieruchomości 2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budtelu państwa 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budtelów Jednostek samorządu 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracownIków nlebędqcych czlonkaml 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słutby cywilnej 

654 Edukacyjna opieka wychowawczo 4 1 93 050,00 4 193 050,00 4 160 299,00 3 015 566,00 l 144713,00 15 000,00 17 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65403 Specjalne ośrodki ukolno-wychowawcze 1 636 941 ,00 1 636 941 ,00 1 633 067,00 l 169062,00 463 965,00 0,00 5 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nlezal/czone do wynagrodzeń 5 674,00 5 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90S 630,00 90S 630,00 905 630,00 90S 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 996,00 76 996,00 76 996,00 76 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 0  Skladkl na ubezpieczenia społeczne 162 146,00 162 146,00 162 146,00 162 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Procy 23 1 10,00 23 1 10,00 23 1 10,00 23 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 WynagrodzenIa bezosobowe l 000,00 l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/6w I wyposatenla 197 095,00 1 97 095,00 1 97 095,00 0,00 197 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energII 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 1 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 125893,00 125 893,00 125 693,00 0,00 125 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 1 2 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 0 Podró!e słutbowe krajowe 7 600,00 7 800,00 7 600,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne opłaty ł składkI 1 3 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 45 702,00 45 702.00 45 702,00 0,00 45 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4460 Podatek od nioruchomoścl 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów Jednostek l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 

- --- ----

Strona 1 8  z 22 



Z tego 

z lego: z lego: 

z lego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwo Plan Wydatkl 
programy na programy zakup I objt:cle 

wydatki świadczenia na 
finansowano z 

wyp/aly z tyłulu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji I udziałów 
bletące wydatki zwlqzane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia I 
z realizacją Ich zadania bletące rzecz osób 

środków, o port:czeń I obsługa długu zakupy 
wkladów do 

budtetowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; gwaranc}I inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt .art. S usI. 1 pkt 2 handlowego. 

213 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4510 Opłaty na rzecz budtetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budtel6w jednostek samorządu 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 korpusu słutby cywilne} 

65406 
Poradnio psychologiczno-pedagoglczne, w tym 

709 637,00 709 637,00 707 937,00 626 971,00 60 966,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 poradnie specjalistyczne 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowo pracowników 472 961,00 472 961,00 472 961,00 472 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 900,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczno 66 107,00 66 107,00 66 107,00 66 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 563,00 11 563,00 11 563,00 11 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposatenla 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup enorgli 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług lelekomunikocyJnych 4 320,00 4320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróte słutbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tno op/aty I skladkl 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 34646,00 34646,00 34 646,00 0,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników nicbędących członkomi 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słutby cywilnej 

65407 Plllcówki wychowania pozaszkolnego 652614,00 652614,00 650 016,00 721 066,00 126 952,00 0,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niczalIczone do wynagrodzeń 2 596,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 463,00 544 463,00 544463,00 544 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 441,00 46 441,00 46 441,00 46 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 101 362,00 101 362,00 101 362,00 101 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 620,00 12 620,00 12 620,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 160,00 14160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 19 z 22 



Z tego 

z lego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 

ozlal Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udział6w 
bletqcc wydatki wydatki związano dotacje na 

śwladczonla na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowo 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją Ich zadania bletąco 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń I obsługa długu zakupy 

wklad6w do 
bud!otowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o 
naliczone których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art, 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 1 3  13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

4210 Zakup maleriałów I wyposażenia 17 712,00 17 712,00 17 712,00 0,00 17 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 655,00 655,00 855,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosIałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu uskJg telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 POdróte słutbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ROtn. opłaty I składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 37 985,00 37 985,00 37 985,00 0,00 37 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4480 Podotek od nieruchomości 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nlebędqcych członkami 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słutby cywilnej 

85410 Internaty I bursy szkolne 931 602,00 931 602,00 927 221,00 498 487,00 428 754,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 4 381,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzonia osobowe pracowników 372 039,00 372 039,00 372 039,00 372 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 921 ,00 40 921,00 40 921,00 40 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpIeczenIa społeczne 74 947,00 74 947,00 74 947,00 74 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 560,00 1 0 560,00 10 560,00 1 0 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków tywności 211 608,00 211 608,00 211 608,00 0,00 211 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunlkoCYJnych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróż.e służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy no zakładowy fundusz ŚWiadczeń 20 358,00 20 358,00 20 356,00 0,00 20 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników nic będących członkami 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu słutby cywilnej 

-

Strona 20 z 22 



Z tego 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dzlal Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wyplaty z tytulu 

Wydatki 
inwestycje I finansowane z akcji i udzlołów 

btctącc 
wynagrodzenia i 

wydatki związane dotacje na udzlalem majątkowe 
zakupy udziałem oraz wniesienie 

Jednostek z realizacją ich zadania bIeżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń t obsluga dlugu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
nallczanc których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 t 3  1 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

85448 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 647,00 20 647,00 1 7 647,00 0,00 17 647,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup maleria/ów I wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracownIków niebędących członkami 

1 3 647,00 13 647.00 1 3 647,00 0,00 13 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu slużby cywilnej 

85495 Pozosto/a działalność 39409,00 39409,00 24 409,00 0,00 24 409,00 1 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje colowe z budżelu Jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2380 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 5 000,00 1 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji organIzacjom prowadzącym 
dzlalalność pożytku publicznego 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 24 409,00 24 409,00 24 409,00 0,00 24 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 283 000,00 1 1 2 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 1 0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 

90019 
Wpływy I wydatki zwlqzane z gromadzeniem 280 000,00 1 09000,00 99000,00 0,00 99000,00 1 0 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dotacje cclowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2380 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 10 000,00 1 0 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzqcym 
dzialalność pożytku publicznego 

4190 Nagrody konkursowe 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposatenla 60 500,00 80 500,00 60 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
korpusu służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozosla/a działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego I prokuratorskiego 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 8 000,00 1 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92895 Pozostała działalność 1 8 000,00 1 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe z bud1elu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

2360 na finansowanIe lub dofinansowanie zadań 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -------- --

Strona 21 z 22 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatkt na w tym: 

Ozlal Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup I objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów 
biotąc. wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tyluiu majątkowe 
Inwestycje ł 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia I 

z realizacją Ich zadania ble!ące 
rzecz osób 

środkÓW, o poręczeń I obSługo długu zakupy 
środków, o wkladów do 

bud!etowych, składki od nich 
statutowych fizycznych; gwarancji Inwostycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 usl. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 hondlowcgo. 

2 i 3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  

Wydatki razem: 73 232 276,75 59 337 088,00 54 626 105,00 37 275 669.00 17 350 436,00 983 622.00 3 027 361,00 0,00 0,00 700 000,00 13 895 188.75 13 895 188,75 0,00 0,00 

Strona 22 z 22 



Lp. Dział Rozdz. 
, "§" 

1 2 3 4 

1 600 600 1 4  6050 

2 600 600 1 4  6050 

3 600 600 1 4  6050 

4 600 600 1 4  6060 

5 600 60014  6060 

6 600 6001 4 6060 

7 7 1 0  7 1 095 6060 

8 750 75020 6050 

9 750 75020 6060 

-- -

Załącznik Nr 3 

do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XV1I1/92/2015 
z dnia 21 grudnia 2015  roku 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 201 6 r. 
W LfUlyllll 

Planowane wydatki, . Planowane wydatki 
Jednostka 

"-a inwestycje I - W tv.m źródła finansowania 
organizacyjna -�� .. 

Nazwa zadania inwestycyjnego' wieloletnie , rok budżetowy środki środki realizująca 
realizowanegp w 2016 roku przewidziane do 2016 dochody , kredyty . pochodzące wymienione zadanie l u b  

I realizacji w 2016 (8+9+10+11,) własne j.s.t. i pożyczki z innych w art. 5 ust. 1 koordynująca 
, .. roku"" żródeł pkt 2 i 3 u.f.p . program 

N 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1 400N Zarząd Dróg 
o dlA km wraz z budową zatok - 4 350 000,00 - 1 500 000,00 2 850 000,00 - Powiatowych w 
autobusowych w m-sc.Galiny i Kosy Dąbrowie 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1 573N 
na odcinku Grzęda - Sątopy Samulewo Zarząd Dróg 
o dl.6 ,6 km wraz z budową zatok - 7 500 000,00 2 824 503,00 1 1 75 497,00 3 500 000,00 - Powiatowych w 
autobusowych w m-sc. Wojtkowo i Dąbrowie 
Sątopy Samulewo 

Budowa zatok autobusowych i chodnika Zarząd Dróg 
w ciągu drogi powiatowej nr 1 390N w 39 000,00 - - - - - Powiatowych w 
miejscowości Turcz Dąbrowie 

Zarząd Dróg 
Zakup posypywarki - 1 06 000,00 1 06 000,00 - - - Powiatowych w 

Dąbrowie 

Zakup sprężarki do malowania 
Zarząd Dróg 

natryskowego 
- 5 000,00 5 000,00 - - - Powiatowych w 

Dąbrowie 
Zarząd Dróg 

Zakup przyczepki samochodowej lekkiej - 5 000,00 5 000,00 - - - Powiatowych w 
Dąbrowie 

Zakup klimatyzatorów do pomieszczeń Starostwo 
wydziału Geodezji i Gospodarki - 20 000,00 20 000,00 - - - Powiatowe w 
Nieruchomościami Bartoszycach 

Przebudowa modernizacyjna Starostwo 
pomieszczeń w budynku biurowym przy - 50 000,00 50 000,00 - - - Powiatowe w 
ul .Grota Roweckiego 1 w Bartoszycach Bartoszycach 

Zakup serwera dla Starostwa 
Starostwo 

5 880,00 - - - - - Powiatowe w 
Powiatowego w Bartoszycach 

Bartoszycach 

Strona 1 



l. l'� .' . I ," 

Lp. Illział Rozdz. §* 1 

, 
, , � � 

1 2 3 4 

1 0  754 7541 1 6050 

1 1  801 801 20 6050 

1 2  852 85202 6050 

1 3  852 85202 6050 

1 4  852 85202 6060 

1 5  900 900 1 9  6050 

I , 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Irealizowan'ego w 201'. 6 Iroku' 

, 
, 

� ·_� _ _ _ u 
5 

. - . . :�J 

Termomodernizacja obiektów KPPSP w 
Bartoszycach w ramach programu 
"System zielonych inwestycj i " 

Modernizacja sieci c.o w budynku 
Zespołu Szkół w Górowie lIaweckim 

Projekt adaptacji Domu Pomocy 
Społecznej w Bartoszycach w celu 
przystosowania do nowych wymagań 
bez zmian jego funkcji 

Wykonanie projektu na oczyszczalnię 
ścieków dla DPS Szczurkowo 

Zakup altan ogrodowych ( szt. 2 ) 

Budowa oczyszczalni ścieków przy DPS 
Szczurkowo 

Ogółem 

,Planowane wydatki� 
I na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 20116 

roku** 

6 

282 308,75 

-

-

1 6 000,00 

-

-

343 1 88,75 

W "-fUlyl,;11 
Plan.ow..ane W',(d�tki 

Jednostka w tvm ,źró,dła',finansowania 
organ izacyjna � , � -� � I rOk"buc1żetowy , , 

środki środki realizująca 
201 6 dochody kredyty pochodzące wymienione zadanie lub 

(8+9+1 0'1-1 1 ,) własne j.s.t. i pożyczki z innych w art. 5 ust. 1 koordynująca 
źródeł pkt 2 i 3 uJ.p. program 

- -
7 8 9 1 0  1 1  12 

Komenda 
Powiatowa - - - - -
Państwowej Straży 
Pożarnej w 

Starostwo I 
4 1 5 000,00 4 1 5 000,00 - - - Powiatowe w 

Bartoszycach I 
Dom Pomocy 

50 000,00 50 000,00 - - - Społecznej W 
Bartoszycach I 

Dom Pomocy I 
- 0,00 - - - Społecznej w 

Szczurkowie , 

Dom Pomocy 
25 000,00 25 000,00 - - - Społecznej w 

Szczurkowie 

Starostwo 
1 71 000,00 1 71 000,00 - - - Powiatowe w 

Bartoszycach I 
1 2  697 000,00 3 671 503,00 2 675 497,00 6 350 000,00 0,00 x 

, 

ł 

Strona 2 



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracj i  rządowej i innych zadań zleconych odrębnym i ustawami w 201 6 r. 

Załącznik N r  4a do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XVI I I/92/201 5 z dnia 21 grudnia 201 5r. 

Dział 

010 

700 

71 0 

750 

754 

851 

852 

Rozdział 

01 005 

. -

70005 

. --

7 1 0 1 2  

7 1 01 5 

,. 

7501 1 

75045 

7541 1 

851 56 

85205 

Paragraf 

21 1 0  

21 1 0  

21 1 0  

21 1 0  

21 1 0  

21 1 0  

21 1 0  

21 1 0  

21 1 0  

Treść Po zmianie 
. _ 0" -, ., ' . . ' � �.�. -- - - ,.. �� , - - -� , � -- _ .  - -. -. " - "  .. " 

Rolnictwo�i łowiectwo . " 4 000,00 � .. 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
4 000,00 ustawami realizowane przez powiat 

Gospodarka mieszkaniowa 39 777,00 
. .  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 777,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
39 777,00 ustawami realizowane przez powiat 

.-_ .  

[!)ziałalność usługowa " 
.; 543 342,00 -

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 233 585,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
233 585,00 ustawami realizowane przez powiat 

Nadzór budowlany 309 757,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
309 757,00 ustawami realizowane przez powiat 

- .. . 
�dministracja publiczna 67 563,00 

Urzędy wojewódzkie 46 563,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
46 563,00 ustawami realizowane przez powiat 

Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 21 000,00 ustawami realizowane przez powiat 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa .. 3 482 520,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 482 520,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 3 482 520,00 
ustawami realizowane przez powiat 

Gchrona zdrowia 3 436 1 68,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3 436 1 68,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 3 436 1 68,00 ustawami realizowane przez powiat 
'" Pomoc' społeczna 1 7 000,00 

Zadania w zakresie przeCiwdziałania przemocy w rodzinie 1 7 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 1 7 000,00 ustawami realizowane przez powiat 



853 I �"::. 
85321 

21 1 0  

Pozostałej·zadania W zakresie ,Rolityki sp'ołecznej' 
.- -

Zespoły do spraw orzekania ° niepełnosprawności 

· .M _ _ _ "� .. ._" -.,. o . _"'� 
-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

Razem: 

1 92 980,00 

1 92 980,00 

1 92 980,00 

7 783 350,001 



, 

I 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi ni stracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnym i ustawami w 2016 r. 

Załącznik Nr 4b do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XV111/92/201 5  z dnia 21 grudnia 201 5r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

01 0 Rolnictwo i łowiectwo . ".� . -� � - ,- ' .  . � - � �. ,-_ . .  .,-,. 

01 005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

4300 Zakup usług pozostałych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

41 1 0  Składki na ubezpieczenia społeczne 

4 1 20 Składki na Fundusz Pracy 

4300 Zakup usług pozostałych 

4480 Podatek od nieruchomości 

461 0  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
- - - -

71 0 . Działalność usługowa 

7 1 0 1 2  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

41 1 0  Składki n a  ubezpieczenia społeczne 

4 1 20 Składki na Fundusz Pracy 

4300 Zakup usług pozostałych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

7 1 01 5 Nadzór budowlany 

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

41 1 0  Składki n a  Ubezpieczenia społeczne 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 

421 0  Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 

.1 
- -

- -

_. 

_ .  � -

- .. . 

--

. . 

• u W -
- -

.. - ......., 
4 000,001 

4 000,00 

4 000,00 
.. .. -

39 777,001 

39 777,00 

1 6 949,00 1 

2 91 3,00 

41 5,00 

1 1  200,00 

6 300,00 

2 000,00 

543 342,00 

233 585,001 
69 342,00 

8 251 ,00 

1 1  920,00 

1 699,00 

1 40 000,00 

2 373,00 

309 757,00 

1 1 1  204,00 

1 22 400,00 

1 6 000,00 

38 800,00 

2 461 ,00 

2 000,00 

800,00 



750 , 

754 

. ,  . � .. 

7501 1 

75045 

. .  -

7541 1 

4270 

4300 

4360 

4400 

4430 

4440 

401 0 

41 1 0  

4 1 20 

4300 

41 1 0  

4 1 20 

41 70 

421 0  

4300 

3020 

3070 

401 0 

4020 

4040 

4050 

4060 

4070 

41 1 0  

41 20 

4 1 70 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
�. � �-- ___ o ..... _ 

Administracja publiczna l "'. 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

Kwalifikacja wojskowa 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

-
, ... _ A '�: . _ 

.. 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

, . _ -- '. 
-

- -- ,..-

._0 ', . '� 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

500,00 

2 563,00, 

1 200,00 

7 500,00 

500,00 

3 829,00 

67 563,00 

46 563,00 

31 870,00 

5 478,00 

781 ,00 

8 434,00 

21 000,00 

1 500,00 

50,00 

1 5 700,00 

1 250,00 

2 500,00 

3 482 520,00 

3 482 520,00 

500,00 

1 53 000,00 

23 470,00 

36 330,00 

4 830,00 

2 359 870,00 

53 000,00 

1 87 600,00 

1 1  820.00 

1 600,00 

1 7 000,00 



851 
, 

852 

853 

- 'l-" . .  -

851 56 

85205 

, a _ a_ 1_" 

85321 

4 1 80 

421 0 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

441 0  

4420 

4430 

4440 

4480 

451 0  

4550 

4 1 30 

I .-

421 0  

4300 

401 0  

4040 

41 1 0  

41 20 

4 1 70 

4300 

4440 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetu państwa 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 
-- _,' 

Q'chrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
_ . •• <. � ---o � Pomoc społeczna 

Zadania w zakresie przeCiwdziałania przemocy w rodzinie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

'
,
Pozostałe,zadania,w zakresie polityki społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

. _- � - �. , �.;--

- -

-' , 

// 

- -

"LI - - - -

J->KLtJVUU��Y H/iDY 

T{Tlaa(�Bo(]danowic� 
/ 

379 000,00 

93 000,00 

70 000,00 

4 000,00 

1 4 000,00 

30 000,00 

1 2 500,00 

1 500,00 

500,00 

1 0 000,00 

3 000,00 

1 5 61 1 ,00 

69,00 

320,00 

3 436 1 68,00 

3 436 1 68,00 

3 436 1 68,00 

1 7 000,00 

1 7 000,00: 

3 000,00 

1 4 000,00 

1 92 980,00 

1 92 980,00 

7 1 904,00 

5 675,00 

1 9 903,00 

1 901 ,00 

38 000,00 

53 409,00 

2 1 88,00 

Razem: 7 783 350,00 



Załącznik Nr 4c do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XVIII/92/2015 z dnia 21 grudnia 201 5r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2016r. I Dz. Rozdz Paragr. Nazwa Dochody 

0 1 0  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 400,00 

0 1008 Melioracje wodne 400,00 

0690D Wpływy z różnych opłat 400,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 212 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 000,00 

0470D 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 6 000,00 
służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0550D 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 204 000,00 
nieruchomości 

0750D 
Dochody z najmu i dzierżawy skladników majątkowych SP 2 000,00 
lub JST oraz innych umów o podobnym charakterz 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 4 000,00 
PRZECIWPOŻAROWA 

7541 1 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000,00 

0750D 
Dochody z najmu i dzierżawy składników maj ątkowych SP 

4 000,00 
lub JST oraz innych umów o podobnym charakterz 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

6 000,00 
SPOŁECZNEJ 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 000,00 

0690D Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

OGÓŁEM 222 400,00 



Załącznik Nr 5 
do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XVII I/92/201 5  
z dnia 2 1  grudnia 201 5 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów l ub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorial nego w 2016r. 

'" (.�!' ",' .;.:;!j \' � 

D;zlat<!' 

.:.�' .!:��. �J 

'; ;. '" " �I 
�'Rozdział 

. '  :o'i; '-1' ., 
2 

6o.�, 
600 1 4  

1 r ' 
0:1 ,. ' 
§* ' ;�� 

• r� l '1 " 'al:-II I�� �,�.�I1!. � • r:': '
I 

3 

,.' • li1-
h =-t 

231 0  

Gmina Miejska Górowo Iławeckie 

Gmina Bisztynek 

Gmina Miejska Bartoszyce 

6300 

Gmina Miejska Bartoszyce 

Gmina Wiejska Bartoszyce 

Gmina Bisztynek 

600 1 6  

6300 

Gmina Bisztynek 

Gmina Miejska Bartoszyce 
.., ,"''', :1 "63Ó.�j - ' 

_ �:.:J:�t�;l�:�1 t �"".:.h �):J-�' . : ,,', 

63003 

2330 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

"'iJ:� �2--:;tl��� " 
" �:§9; , -H· ��, ��'::;'i��: ;;;:1:1 

75058 I 

\\1 .I'; '� �' ,-�";;� ��:. 
eoctiod� ,i,i 
, ogółem " ,j,-, 

�" .ł<  . . ;." _� :,': :�� 
4 

1': 1-75';00:9',00: 
0,00 

1 1 75 000,00 

455 000,00 

220 000,00 

500 000,00 

0,00 

1 -:;,'''- .  � i:)'�i{�:' , 'Qvotj. ...... ' " -" .� ... 

0,00 

k- '�;� �:;g;'" ;'" o�tJÓ' .L . . ::� t.i!""� _ � _ \ . ' • �t 

0,00 

I -� 6: " 1. 

" iI!. W�d,atki ." , 
iogółein,,(6,+10)1 

�'� .. : \ �i ;;. � 
I "r. � _ .... :o. "I 

5 

[- 904 002,90 
49 002,00 

49 002,00 

1 9 638,00 

26 364,00 

3 000,00 

855 000,00 

855 000,00 

400 000,00 

455 000,00 

:-: c: -"�2'0.00:00, 
'f" ""': _ '�_ � 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

l ';o" '� :��. ;:łt-:;�� , 
\ ' t'w, datki �:, ' .�': -" . .  "1 blezące: p'.: :", 'I; 

6 

" ��; , 49' 002,0,0: 
49 002,00 

49 002,00 

1 9 638,00 

26 364,00 

3 000,00 

0,00 

r"".�'�: " 0 00 '.;; '�,L 1�� , ; ; 

( ;" ,c 4l000'ob " , ,!;I- . " _' .' " ' '4' OÓO"OO: ,t," � _�" "� ., , � ... 

4 000,00 4 000,00 

Strona 1 

I ,;r� " �  �'t�g�: : 
�:i�;·?t;, .. �.,.. � �. �I .� ,.-,. _ , . w l m:. 

� 
w,y,nagrodzenia ';�, '  . ;t,. . '1� , 

7 

��.,�J!� "·;.�.r � , Ó,C)O; 

�. I.: " O ·OOJ , � j 

.. -� �'[�:�[ l:!, : .. .,{� �j&._� O�o� 

'póchodne od 
, . wMnaar:o.dze,ń' 

8 

,. ""'B��� .l:-.t:." 

I' , ,. ,. 1--, 

;1i ,- r.; _� ! "1"\"ł: '.r:� . 
:;; ,,-� f . .  ���;,; 

0,00 '" 

'O OO' i  '''', ' I 

o�oo\ r; 

w złotych 

i� l ' �  ',' W.ydatki 
,dotacje majątkowe 

9 1 0  

49 002,QO 855 000,00 
49 002,00 Q.QQ 
49 002,00 

1 9 638,00 

26 364,00 

3 000,00 

0,00 855 000,00 

855 000,00 

400 000,00 

455 000,00 

O�O� 0\00 

4 ąOO,OO' �'(. ,'K;r-'I.�l 
'-� �l .;...: '. ' 0,00 

4 000,00 Q.QQ 



> . .., "" :' , '1 " " ,  �,'" �'"". , , ' )0 ;:. .�- t . -: . � ,c ,.. �,:. W . ..... -';�".C-" �"'" ,., • ·',:: . .'t����t����_.f , •. �:. Y . ",:' 
; :. . . . .� . " l"�. . " .  i . . llIoc h OŚl' � I, �WXda�i ;!, I ": Wf<!iitki '�;;l '  ;: ,. ; ' " .. i . po��o�ne od • datacje 

I" Biiał ' 1' �Óid�ał � � ., .�.: , j .  " �gclł.m t'! \agótemli\6.f1 O� , ·. bie���e ::: \ 1ilfl,a�'lld3.nla\" W!l.ria""'dzeń l;: �:'''' J: . ";'" :" �: :",,,,",, '" I : �, " , � ;;;:':;i",�,,:!'5 I, l' ;, �,�-:: " 1 ',i ; ' ;..: j:' .�_ ,'II' . " " .... ' 
2 3 

271 0 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 
.� .;: <-80.1 . '  ,o: ,'.1, '. 

801 47 

2330 

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

�':' 
i'i ,; , 852 :. �,:> )w: , • 

85201 

2900 

4330 

Miasto Białystok 

Powiat mrągowski 

Powiat nowomiejski 

Powiat nidzicki 

Powiat ełcki 

Powiat giżycki 

Powiat szcczycieński 

Powiat zachodniopomorski 

Powiat olecki 

Powiat pomorski 

85204 

2900 

4330 

Miasto Elbląg 

Miasto Olsztyn 

4 

1:52 �Ó:O�OJ);I ,,,} 
1 52 1 00.00 

1 52 1 00,00 

1 52 1 00,00 

'2178 (802 06: � ,. ' ' : 
1 69 207,00 

1 69 207,00 

1 69 207,00 

1 09 595,00 

1 09 595,00 

20 1 60,00 

s 6 

4 000,00 4 000,00 

4 000,00 4 000,00 

0-6()' I I' � .. � _ :" i" '0; 00,1', 
, ; '�. L.J ��;..·t, .; . ' 

0.00 1 0,00 

883 'io'ą?90 r"<: , 88t1:Ó8;'OOI.,. 
668 233.00 1 668 233.00 

668 233,00 668 233,00 

59 904,00 59 904,00 

35 5 1 5,00 35 5 1 5,00 

1 1 6 460,00 1 1 6 460,00 

60 822,00 60 822,00 

33 836,00 33 836,00 

1 70 475,00 1 70 475,00 

70 921 ,00 70 921 ,00 

41 795,00 41  795,00 

78 505,00 78 505,00 

2 1 5 475,00 2 1 5 475,00 

2 1 5 475,00 2 1 5 475,00 

1 9 920,00 1 9 920,00 

1 5 840,00 1 5 840,00 

Strona 2 

7 8 9 

4 000,00 

4 000,00 
":,o,oo,Ii" ·i 0,00' , 0,00 

0,00 

., o;oą ',�, , . 0,00' 883 708,00, 
668 233.00 

668 233,00 

59 904,00 

35 51 5,00 

1 1 6 460,00 

60 822,00 

33 836,00 

1 70 475,00 

70 92 1 ,00 

41 795,00 

78 505,00 

2 1 5 475,00 

2 1 5 475,00 

1 9 920,00 

1 5 840,00 

,t 
'Ą'y.datki 

majątkewe 
1 0  

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 



-----

�::'�,:����3�, hl ,., ) r,.,. � ,"" , jl: t' ""' li;' , ':1 )':,�1� .1" ' ' " , j r :� " "" ,,"" ��( 'l; �:';,�;.�, n " : 'I I 'I'" �;:� ,�.,.�� til 
'. 1l)21i'ał' .,'h '::�Rózdział � ',�., /� I§*�r\!;;f.� .. , , r::>� r ,· "1 
��·��:JI��!;l 1�-1)'.'�·' ·-J'.K,�'f �',��ó' of ,0;;";','11 : 

ą � "lit:, '  '" , ;; :' :< ot';",:!1-l;:i' I ' ij ":''''':4> '''�' I � , � i,' ,<\, 'l' -c "ot "_ '-'i" ,;.,..,( :] _ � t! -,.ll';'" -j", 
1 2 3 

Powiat mielecki 

Powiat braniewski 

Powiat nowomiejski 

Powiat ostródzki 

Powiat makowski 

Powiat szczycieński 

Powiat węgorzewski 

Powiat mrągowski 

Powiat lidzbarski 

Powiat pruszkowski 

Powiat olsztyński ( ziemski ) 

Powiat warszawski zachodni 

Powiat giżycki 

r ii-" .,. ,," :' §F: , " � ,';-,." 'j .:, - ,,' ,  :',�-J",,";� lS'S3 ", .... :"-. ':i. �; , Co <: • ;."..; !t�;."..;.' ·,;.I;o1-· �9:'�·��5\'ii_T.'"."""J:O;' �i!" .",t..,.S:,· �'- �� �� � ,] 
8531 1 

2320 

Powiat olsztyński ( ziemski ) 

Ogółem 

---
, � :�, !J,1 li ��' ,.!� r ���: 
'�' , ,,ll)óChQdM��:: f, 'ili,,- .,," ':"; ""1,;'''' e'i', ,o:gółem . ;� 
7�,�;,�, ��'�i" ,;;;:; 

4 

1 4 400,00 

1 6 235,00 

22 800,00 

24 000,00 

1 2 000,00 

f��' ,tJi-, € .. 
',," "-� ;'�;: . '-�� "," It!'!łi' , ., ., 'i! "� _�� _ _ - �_ ,r, 

1 605 902,00 

----------
['��, bł,' � ,- I� 
f }.li�' .{,:', ' � {t', ;1\tto<s ' -'��,�Wyd����rJtj [o-QQ{e.ń11 ( ,6\flfO,)J, �.':;:��� �� d'_ ;�'. �� f� 

5 

1 4 400,00 

1 2 000,00 

1 2 000,00 

39 075,00 

36 000,00 

1 2 000,00 

31 920,00 

7 920,00 

1 4 400,00 

�'": {,''''' '3 �oijiO'(f L.!1-': .. ,,""-"'� � ,,.� <_ 'I :' J 
3 400,00 

3 400,00 

3 400,00 

1 797 1 1 0,00 

I <'�'" I} . ,<,-";.' .... ..,'i> ":!i ':: :1., y,'\.; � ',' . ,j.','; :k . �:tggg:, · "' .. " . :� '" 
:,l l:t'1rCi � .. � , _ :� �:; 1; :.� ;�.t�"'�,:. u..s,'. � � : �-rt- '"  �tVJ�. ··, ; - U, '7't',� , :1. ' .. 1' ", . � r'ii�lw.�aatki:;h I 'nt :,ii. . : -,' ". " �.c.Wfi� :Il!..��'" . ' ' L' " : , ' . ">A1Vy,datki t ,�_ �,J �-,:-i!:;;';'"H " � ::''''-,.: , " II: � f ochOtlń'Ei'od' l'· " ," , 'I!! ' ji� " ", ' " �_C:]}bi,!::.żące" ,  ��:I (10�nag��dt?)efiia(;!i1 ��7 '11g;,4';d' �" ' . ' ,' , :dQtacj'e\ ' :  ,-majątkowe, �'>t;: ]:q;�:...� lL.'�" . -,J 't', ' .. .- .... , 1-' 7.,">�, ;" ,  I I � " na', r.o�' zen ' ), ' !l'J "  I ' ' 

6 7 8 9 1 0  

1 4 400,00 1 4 400,00 

1 2 000,00 1 2 000,00 

1 2 000,00 1 2 000, 00 

39 075,00 39 075,00 

36 000,00 36 000,00 

1 2 000,00 1 2 000,00 

31  920,00 31 920, 00 

7 920,00 7 920,00 

1 4 400,00 1 4 400,00 

t �.�, t:�'�i�(:fQ.1Ó"O' r" " '-: '-,. � ,- " . , ', l ';"-6 * .... iii.. �.tl'v . �:: �. ,! 1:), '3' 400\ '001 ' , .�, '\I. " , >" ,  -,JAl &eJ �. ( fJ.- .. '�;';,r:t1 ""i"1:�I \' : l; :� �� :"�' �",.',! I ........ __ ". . ... ,ł,_.!I ... �':�"� �"''': J";-' ;';L.,_ :":'Ii _ I:i: ',l, � >01 :-:'� .n'�::'" .. .t.- _ '.� �._ � '�'�.;.11'\"" "_<łę 

3 400,00 3 400,00 

3 400,00 3 400,00 

3 400,00 3 400,00 

940 1 1 0,00 0,00 0,00 940 1 1 0,00 855 000,00 

Strona 3 



L.p. 

1 
1 .  

1 . 1  
1 .2 
2. 

2 . 1  
2 .2 

L 

1 .  
2 .  
3 .  
4. 
5 .  
6. 
7. 
8. 
9. 

1 .  
2. 

3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8 .  

Załącznik Nr 6 

do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XVII I/92/201 5  
z dnia 2 1  grudnia 201 5 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 201 6r. 
w złotych 

Klasyfikacja Kwota 
Treść § Plan 201 6r. 

2 3 4 
Planowane dochody ( 1 . 1 +  1 .2 ) 70 556 779,75 
Dochody bieżące 63 624 471 , 00 
Dochody majątkowe 6 932 308,75 
Planowane wydatki ( 2. 1 + 2.2 ) 73 232 276,75 
Wydatki bieżące 59 337 088,00 
Wydatki majątkowe 1 3 895 1 88,75 
Nadwyżka (1 -2) -
Deficyt ( 1 -2) -2 675 497,00 

Pinansowanie (Przychody - Rozchody) 2 675 497,00 

Przychody ogółem: 5 758 389,00 

Kredyty § 952 5 758 389,00 
Pożyczki § 952 -
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z § 903 -
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
Obligacje skarbowe § 9 1 1 -
I nne papiery wartościowe § 931 -

I nne źródła (wolne środki) § 950 -

Rozchody ogółem : 3 082 892,00 

Spłaty kredytów § 992 3 082 892,00 
Spłaty pożyczek § 992 -

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 -
budżetu U E  

Udzielone pożyczki § 991 -
Lokaty § 994 -
Wykup papierów wartościowych § 982 -
Wykup obligacji § 971 -
Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - / 

PRZEVV'OOI\ I �\C y R, DY 

Vllad� ł '.' Bogda llowicz 
I 



Załącznik Nr 7 

do uchwały Rady Powiatu Bartoszyckiego Nr XVIIł/92/2015 

z dnia 2 1  grudnia 2015 roku 

Zestawie n ie planowa nyc h kwot dotacj i udzielanych z budżetu jst, real izowa nych 

przez pod mi oty należące i n ie na leżące do sektora finansów publ icznych w 201 6r. 
w złotych 

- kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadanialpodmiotu 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 Gmina Miejska Górowo Iławeckie - - 1 9 638,00 I--
2 6001 4 2 3 1 0  Gmina Bisztynek - - 26364,00 

I--3 600 Gmina Miejska Bartoszyce - - 3 000,00 I--
4 Gmina Bisztynek - - 400000,00 

I-- 6001 6 6300 
5 Gmina Miejska Bartoszyce - - 455 000,00 
6 630 63003 2330 Województwo Warmińsko-Mazurskie - - 2 000,00 

7 750 75058 271 0  Województwo Warmińsko-Mazurskie - - 4 000,00 

8 853 8531 1 2320 Powiat olsztyński ziemski - WTZ Biskupiec - - 3 400,00 
Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

1 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w - 208 739,00 -
Bartoszycach - Matuszewscy -

2 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w - 9671 3,00 -
Górowie I/aweckim - Dzioba -

3 801 20 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - - 169 248,00 -
Instytut Postępowania Twórczego -
Liceum Ogólnoksztalcące dla dorosłych przy 

4 801 Warmińsko - Mazurskim Zakładzie 157 966,00 
Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie 

- -
- Centrum Edukacji w Bartoszycach 

5 Szkoła Policealna dla dorosłych - Instytut - 87 734 ,00 -
I-- Postępowania Twórczego 

801 30 2540 Policealne Studium Zawodowe Warmińsko -

6 Mazurski Zakład Doskonalenia 67 066,00 
Zawodowego w Olsztynie Centrum Edukacji 

- -
w Bartoszycach 

7 85 1 85 1 95 2360 Ochrona i promocja zdrowia - - 5 000,00 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 
8 SION w Bartoszycach (dofinansowanie - 53 320,00 -

I-- 853 853 1 1 2580 warsztatów terapii zajęciowej) 

Stowarzyszenie "Jesteśmy Razem " 
9 w Górowie I/aweckim (dofinansowanie - 44 434,00 -

warsztatów terapii zajęciowej) 

Edukacyjna opieka wychowawcza -

1 0  854 85495 2360 działalność na rzecz rodziny, - - 1 5 000,00 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka 

Realizacja zadań publicznych w sferze 
1 1  900 9001 9 2360 ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony - - 1 0000,00 

dziedzictwa przyrodniczego 

1 2  926 92695 2360 Wspieranie upowszechniania kultury - - 1 0000,00 
fizycznej 

�Ą 
Ogółem 0,00 885 220,00 � 402,00 

fi 
*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

Strona 1 


